ПРИМЕРНАЯ ФОРМА ЗАЯВЛЕНИЯ

В департамент имущества и земельных отношений Новосибирской области

От _____________________________
(ФИО, место жительства и реквизиты документа,
 удостоверяющего личность заявителя (для гражданина),
наименование и место нахождения юридического лица, ИНН, ОГРН)
________________________________
          почтовый адрес и (или) адрес электронной почты

Заявление

[bookmark: _GoBack]На основании пп. 6 п. 4 ст. 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации) прошу предоставить на торгах в (собственность или аренда) земельный участок:
- с кадастровым номером 54:_____________, площадью ___ кв. м, расположенный по адресу: ____________________________________________;
- цель использования земельного участка – ________________________

Приложение:
1. копия документа, удостоверяющего личность заявителя;
2. документ, подтверждающий полномочия представителя заявителя (в случае, если с заявлением о предоставлении земельного участка обращается представитель заявителя);
3. заверенный перевод на русский язык документов о государственной регистрации юридического лица в соответствии с законодательством иностранного государства в случае, если заявителем является иностранное юридическое лицо.

______________________                                                          _________________
               (дата)                                                                                (подпись, МП)